dat' quarto die Augufti, anno undecimo fupra-

dicV, Heneag' Proby exiften' Vic' praedict' com*
Bucks proxime port exitum dicti Petri Temple
Mil' & Baronet' ab officio Vic' ejufd' com', vel

ad manus collector' in ea parte virtute brevis ul-

timo mentionat' conftitut', non folver', fed eas

folvere recufaverunt. Et ulterius praefat' Johannes
Hampden petit fimiliter audit' praed' brevis de
Mittimus, de quo in brevi de Sciri facias praed*

fit mentio, & ei legitur in haec verba.

Jf. Carolus Dei gratia Angliae, Scotiae, Franciae,

& Hiberniae Rex, fidei defenfor, &c. Thefaur' &
Baronibus de Scaccario fuo, falutem. Tenore
cujufdam brevis noftri fub magno figillo noftro

Angliae confect', geren' dat' quarto die Augufti,
anno regni noftri undecimo, in rotulis Cancellar'

noftrae irrotulat', per quod Vic' com' noftri

Bucks, Ball' & Burgen' burgi & paroch' de Buc-
kingham, Major',' Ball', & Burgens' burgi de-

Chipping- Wiccombe, alias Wiccombe, ac pro-

bis hominibus in eifd' burgis & paroch', & mem-
bris eorund', & in villis de Agmondefham, Wen-
dover, & Marlow magna, & in omnibus aliis

burgis, villis, villatis, hamlet', & aliis locis in

dido com' Bucks, mandavimus, quod pro defen-

fione regni, tuitione maris, fecuritate fubditorum
noftrorum, ac falva conductione navium & mer-
chandizarum ad regnum noftrum Angliae venien',

& de eod' ad partes exteras tranfeun*, pararent

unam navem de guerra portagii quadringent' &
quinquagint' dolior*, cum hominibus tarn magiftris

peritis, quam marinariis valentioribus & expertis

centum & octogint' ad minus, ac etiam tormentis

tarn majoribus quam minoribus, pulvere tormen-
tario, ac haftis & telis, aliifque armaturis neceffar'

pro guerra fufficien', & cum duplici eskippamento,

necnon cum victualibus ad certum diem, in eod'

brevi content', ad tot homines competen', & ab-

inde in vigint' & fex feptiman', ad cuftag' homi-
num & terr' tenen" burgor', vill', villat', ham-
let', & al' locor' fupra mentionat' in dicto com'
Bucks, tarn in victualibus, quam in hominum fa-

lar', & al' ad guerram neceffar' per tempus illud

fuper defenfionem maris in obfequio noftro, in

comitiva cuftod* maris moratur', & ad portum
de Portfrn', circa tempus in eod' brevi limitat*,

duci facerent. Quodque refpective affiderent om-
nes homines in praed' burg' & paroch' de Buc-
kingham, & burg' de Chipping-Wiccombe, alias

Wiccombe, & caeteris burgis, villis, villat', ham-
Jet' & aliis locis in dicto com* Bucks, & mem-
bris eorund', & ter' tenentes in eifd', ad contri-